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M Ansvar för matcher

C Cafeansvariga under hemmamatcher

Sek Sekritariet ansvariga under hemmamatcher Hemma Borta Hemma Borta Hemma Borta Borta

2023-01-21

kl 12.15

2023-01-28

kl 15.15

2023-02-04

kl 14.35

2023-02-26

12.30

2023-03-04

15.55

2023-03-18

kl 12.30

2023-03-25

kl 11.00

Barn Namn Roll Telefon Epost

Astrid Milch Sabelsjö Fredric Milch Sabelsjö Huvudtränare 0706255756 fredricmilch@gmail.com M M M M M

Alicia Westerlund Martin Westerlund Förälder 0735735656 martinwesterlund.mw@gmail.com C
Allis Fardby Johanna Langfält Förälder 0706870035 Johanna.langfalt@gmail.com

Hampus Fardby Förälder 0705841238 Hampus.fardby@gmail.com

Elvira Nyzell Jessica Nyzell Förälder 0737790557 jessica_nyzell@hotmail.com

Daniel Nyzell Förälder 0703247777

Enid Åberg Ewa Åberg Förälder 0703969157 Ewjos@hotmail.com Sek

Märta Åberg Fredrik Åberg Förälder Tofred1976@yohoo.se Sek
Hilma Niering Karl Ekström Förälder 0709708112 karl.ekstrom@svt.se

Sofia Niering Förälder 0739067216 sofia@niering.se

Meja Eriksson Tove Eriksson Förälder eriksson_tove@hotmail.com Sek
Melka Ekstam Maria Ekstam Förälder 0733388899 ekstam.maria@gmail.com

Kristian Ekstam Ledare 0704446545 kristian@spovi.se

Moa Karlsson Ola Karlsson Förälder 0734378498 ola.se.karlsson@gmail.com C

Maria Hellström Förälder 0702457727 maria.hellstrom@skanska.se C
Saga Lang Niclas Lang Förälder niclaslang@yahoo.se

Sigrid Andersson Linda Andersson Förälder 0703059449 linda.w.andersson@teliacompany.com

Rickard Andersson Förälder Rickard.conslulting@gmail.com

Stella  Börjesson Annie Pedersen Förälder Annieped@hotmail.com Sek

Morgan Förälder 0736614840 Sek
Stella  Flood Malin Flood Förälder 0709281875 malin.flood@gmail.com

Tuva Edin Jennie Edin Förälder Jennie_pe@yahoo.com C

Tobias Edin Förälder 0739893909 C
Wilda Hagstedt Pontus Hagstedt Förälder 0734203717 Hagstedt__89@hotmail.se

Emma Johansson Förälder Emmajohansson2226@gmail.com

Wilma Säljö Jessika Säljö Förälder 0720-502040 jessikasjolin@live.se

Kan inte den ansvariga förälder det datumet som 

den blivit tilldelad så ansvarar hen att lösa det själv genom att 

kontakta en annan förälder enligt listan nedan.

# Confidential


